

TTMD 2010 Yılı Çalıştayı yapıldı

Çalıştayda TTMD'nin güçlü ve zayıf yönleri, ilerleyen dönemde derneği bekleyen fırsat ve tehditlerin belirlenmesi için 3 grupta analiz çalışması yapıldı.



Türk Tesisat Mühendisleri Derneği 2010 yılı Çalıştayı 29-31 Ekim tarihleri arasında Kartepe Green Park Hotel'de gerçekleştirildi. Bu yılki konusu "TTMD'de Gelenek ve Gelecek" olarak belirlenen Çalıştaya, TTMD geçmiş dönem başkanları, yönetim kurulları, temsilcilikler ve TTMD komisyonlarında görev alan kişilerden oluşan bir grup katıldı.

TTMD'nin dünü, bugünü ve geleceğinin masaya yatırıldığı çalıştayın açılış konuşmasını TTMD Yönetim Kurulu Başkanı Cafer Ünlü yaptı. 1946-2010 yılları arası "Türkiye Tesisat Tarihi"ni anlatarak konuşmasına başlayan Cafer Ünlü, ilk olarak tesisat sektörünün geçmişte içinde bulunduğu durumla ilgili bilgiler verdi. Daha sonra TTMD'nin kuruluşundan bu yana gösterdiği faaliyetleri özetleyen Ünlü, derneğin kuruluş amacını ve bu amaç doğrultusunda kaydettiği mesafeyi, sektöre ve tesisat mühendisliğine katkısını bir sunum eşliğinde katılımcılarla paylaştı.

"TTMD Öncesi Tesisat Mühendisliği" hakkında konuşma yapan TTMD Onursal Başkanı Celal Okutan, geçmişte yaşanan problemleri, uygulamalardaki hataları, gereksinimlerin zaman içerisindeki değişimini ve TTMD öncesi makina mühendisleriyle olan iletişimini anlattı. Konfor olarak algılanan bazı şeylerin aslında doğal ihtiyaç olduğunu söyleyen Okutan,

temel sorunun mesleki standartlarımızdaki yetersizlik ve uygulamalardaki yanlışlıklar olduğunu belirtti.

"TTMD ile birlikte tesisat mühendisliğinin gelişim süreci" üzerine değerlendirme yapan TTMD 6. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Erdi Boz, geçilen süreçte yapılan eğitim seminerleri, fuar ve sempozyumların sektörümüz için önemine dikkat çekti. Basılan yayınlar ve kurulan kütüphanelerin TTMD'nin gelişimine katkı sağladığını belirten Boz, geçmiş ve şimdiki dönemi kıyaslayarak gelecekte iyi mühendis yetişeceğine olan inancını dile getirdi.

Açılış oturumunda son olarak konuşan Serdar Uzgur, "TTMD'ye son kuşak mühendis bakış açısı ve gelecek yaklaşımı" konulu bir sunum yaptı. Nesiller arası çatışma, toplum içerisindeki değişikliklerin nesillere olan etkisi ve kuşakların farklı çalışma yöntemlerini veriler eşliğinde sunan Uzgur, TTMD'nin üye profilini ve dernek bünyesinde görev alanları veriler ışığında değerlendirdi.

Açılışın ardından geçilen 2. oturumda profesyonel moderatör eşliğinde Çalıştay Programı belirlendi. Durum tespiti, geleneklerimiz ve gelecek yaklaşımı, vizyon ve misyon seçimi gibi konu başlıklarının ele alındığı oturumda TTMD'nin izlemesi gereken bir yol haritası için konuşulması gereken konular belirlendi.

Çalıştayın ikinci günü sabah toplantısının ardından katılımcılar 3 gruba ayrıldı. Derneğin güçlü ve zayıf yönleri, ilerleyen dönemde derneği bekleyen fırsat ve tehditlerin belirlenmesi için 3 grupta analiz çalışması yapıldı. Grup temsilcilerinin, yapılan analizlere ilişkin sunumlarının ardından katılımcılar bu kez de çözüm amaçlı "Önlemler" toplantısı için gruplara ayrıldı. Moderatör yöneticiliğinde yapılan son değerlendirme toplantısında katılımcılar, gelecek dönemde dernek adına gerçekleştirilmesi önerilen faaliyetleri ve atılması gereken adımları sıraladı. Son bölümü soru-cevap şeklinde geçen çalıştay, TTMD Yönetim Kurulu Başkanı Cafer Ünlü'nün kapanış ve teşekkür konuşmasıyla tamamlandı.

